
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3619

5 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 1 + kk, 45㎡|Středočeský kraj,
Praha-východ, Přezletice, Pod Zahrady 632,
25073
Pod Zahrady, 25073, Přezletice

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+kk
Podlaží v domě: 3 Počet podlaží v domě: 4
Celková podlahová plocha: 45 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Jste mladý pár či jednotlivec a sníte o svém prvním startovacím bydlení? Hledáte pro
naplnění svého komfortu klid, soukromí a zázemí? To vše a mnohem více Vám může nabídnout tento krásný byt, který
je součástí novostavby projektu Zlatý Kopec v Přezleticích a je nyní na prodej. Přezletice se nacházejí nedaleko
městské části Vinoř, kde můžete najít veškerou občanskou vybavenost.

Byt o dispozici 1+kk o velikosti 45 m2, je vybaven kuchyňkou linkou a vybavením, které je součástí prodeje
nemovitosti. Přidanou hodnotou tohoto bytu je jednoznačně prostorný balkón, který Vám zpříjemní nejedno jarní či
letní odpoledne. Praktičnost a možnost uložení sezónních věcí Vám umožní zděný sklep s vysokým stropem pro
maximální využití prostoru. Díky bezbariérovému přístupu a výtahu pro Vás umístění bytu v 3. patře není žádnou
překážkou. Přímo v budově se nachází i minimarket Žabka, který je Vám k dispozici každý den od 6hod do 22hod a
ordinace praktického lékaře.

Chcete se o této nemovitosti dozvědět více, zavolejte ještě dnes. Budeme se těšit.

Vyřizuje
Bc. Karolína Suchanková
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 776 630 661
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


